
А Д М И Н И С Т Р А !
М А К С А Т Й  

ТВ ЕР
Х И Н С К О Г О  
С К О Й  О Б Л А

ИЯ
Р А Й О Н А

С Т И

От 08.11.2019

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 497-Ца

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного 
участка с кадастровым № 69:20:0070130:19, 
расположенного по адресу: Российская
Федерация, Тверская
Максатихинский район, пгг. 
Железнодорожная, д. 4.

область., 
Максатиха, ул.

В соответствии с Федеральным законом № 131--ФЗ от 06 октября 2003 года «Of 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципальное 
образования Тверской области «Максатихинский район», Уставом муниципального 
образования «Городское поселения поселок Максатиха» Максатихинского району 
Тверской области, Правилами землепользования и застройки городского поселений 
поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области, утвержденным! 
Решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха Максатихинскогс 
района Тверской области № S2 от 10.06.2014г., на основании заключения о результатам
публичных слушаний от «14» июня 2019г., заключения ко 
землепользования и застройки городского поселения 
Максатихинского района Тверской области от «05» ноября 2019г. 
Максатихинского района Тверской области

миссии по Правил; 
поселок Максатиха 
№ б/н, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка -  «магазины», код 4.4, категория земель -  земли населенных пунктов, 
территориальная зона -  Ж-1, площадь земельного участка 1511 кв. метра, расположенного 
по адресу: Российская Федерация, Тверская область, Максатихинский район, пгг. 
Максатиха, ул. Железнодорожная, д. 4.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести Максатихи» и 
размест 
обл

го района

ого района Тверской.официальном с|айте администрации Максатихинс* 
^ iww^^|^tiha-adm.ru.

'Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

К.Г.Паскин


